各位

東京都渋谷区渋谷二丁目 16番5号 マニュライフプレイス渋谷ビル5階 ngi group株式会社 代表執行役社長 金子 陽三 (コード番号:2497 東証マザーズ)

<u>iPhoneアプリのレビューコンテスト開催。</u> <u>≪1,500 円分の iTunes Card</u>、または Amazon ギフトがもらえる!≫

当社は、自社で運営を行うクチコミ数 16,139 件、レビュー件数 546 件(ともに 2010 年 4 月 19 日現在)を掲載する iPhone/mixi アプリのクチコミ・レビューサイト「Applie(あっぷりぃ)」(http://applie.net/)において、一般の方の投稿によるレビューコンテスト「第一回 『私のおすすめアプリ』 レビューコンテスト!」を開始しました事をお知らせいたします。

記

- ■「第一回 『私のおすすめアプリ』 レビューコンテスト!」の概要本コンテストは、iPhone アプリをテーマに他の方におすすめしたいアプリのレビューを募集、レビューについては通常の文章・画像に加え、動画のみの投稿も可とし、そして投稿されたレビューに対して Applie 賞・Yoshito 賞・5150 賞の 3 つの賞を設け、受賞者に 1,500 円分の iTunesCard または Amazon ギフト券をプレゼントいたします。
- ・未発表、オリジナルの iPhone アプリレビューであればどなたでもエントリー可能です。
- · 募集期 間 / 2010 年 4 月 16 日 ~ 4 月 30 日 18:00
- ・賞品/Applie 賞・Yoshito 賞・5150 賞
 - ・各賞 1 名に、iTunes Card または Amazon ギフト 1,500 円分をプレゼント。
- 発表/5月(中旬) Applie サイトの「お知らせ」、および Blog にて。
 募集要項など詳細はこちらを参照ください。(http://applie.net/information/59)

■ngi group 株式会社 会社概要

・商 号: ngi group株式会社(<u>http://www.ngigroup.com/</u>)

・上 場 市 場:東京証券取引所マザーズ市場(証券コード 2497)

·代 表 者:代表執行役社長 金子陽三

・所 在 地:東京都渋谷区渋谷 3-16-5 マニュライフプレイス渋谷ビル 5F

· 設立年月日: 1998年2月20日

・資 本 金:18億2,799万4,000円 □2009年12月末現在

・主な事業の内容: インターネット関連事業、インベストメント&インキュベーション 事業、その他事業(3Dインターネット)

■本リリースに関するお問い合わせ

ngigroup株式会社 コンテスト担当 Tel: 03-6427-9556 Email:contest@applie.net

以 上